segunda-feira, 1 de junho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00342 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá
Resolução

Secretaria de Saúde

Prefeitura Municipal de Uauá
Secretaria Municipal de Saúde
Conselho Municipal de Saúde

Resolução 01/2015

Dispõe sobre a aprovação do Relatório
de Gestão da Secretaria Municipal de
Saúde de Uauá – Bahia, referente
Janeiro à Dezembro de 2014.

O Conselho Municipal de Saúde Uauá-Ba, no uso de suas atribuições, resolve:

Art.1- Aprova o Relatório de Gestão do Ano de 2014;

Art.2- Esta resolução entrara em vigor na data de sua publicação.

Uauá, 25 de maio de 2015.

Eva de Oliveira Primo
Vice-Presidente do Conselho Municipal de Saúde

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A5A121EF057EE273FE74E22022BFD046

		2015-06-01T17:10:41-0300